多路馈线保护系统
用于多路馈线方案的
保护、控制、监视和测量
断路器工况监视，包括断路器拉弧电流I2t监视和跳闸计数器
测量-电流、电压、功率、电能、电压谐波、频率及需量（电流、功率）
录波-每个周波64个采样，最多64次记录
事件记录-1024次带时间标记的事件记录，0.5秒数据输入扫描
数据记录-用户可选择采样速率，最多16个通道

渠道订购。 升级组件也可以供货，想要在新型号中使用先进功能
的用户可订购升级组件。
欲取得最新的订货信息请访问GE Multilin在线商场
(www.GEMultilin.com/onlinestore)。
规约说明：从固件4.4开始，IEC 61850 取代UCA 2.0。
对于依然需要UCA 2.0规约的应用情况请在订货时特别订购v4.4 UR
之前的固件版本。
附件：交互式UR培训CD-ROM可以供货，请访问www.GEMultilin.com/trainingcd网站订购。
全尺寸水平安装
减小尺寸垂直安装
基本单元
RS485+RS485
RS485+10BaseF
RS485+冗余10BaseF
无软件选择
以太网全球数据
IEC61850
水平安装（19"机箱）
垂直安装（3/4尺寸）
英文
英文，配有4个小的和12个大的可编程按钮
中文
中文，配有4个小的和12个的大可编程按钮
法文
法文，配有4个小的和12个大的可编程按钮
俄文
俄文，配有4个小的和12个大的可编程按钮
125 / 250 V AC/DC
125/250V AC/DC，配冗余125/250 V AC/DC电源
24 - 48 V（仅DC）
标准4个CT/4个VT
4个CT/4个VT（1个灵敏接地）
标准8个CT
8个CT（2个灵敏接地）
无模块
4个静态（无监视）MOSFET输出
4个静态（电压带电流选择）MOSFET输出
4个静态（电流带电压选择MOSFET输出
14个A型（无监视）可锁定输出
8个A型（无监视）输出
2个A型（电压带电流选择）和2个C型输出，8个数字输入
2个A型（电压带电流选择）和4个C型输出，4个数字输入
8个C型输出
16个数字输入
4个C型输出，8个数字输入
8个快速C型输出
4个A型（电压带电流选择）输出，8个数字输入
6个A型（电压带电流选择）输出，4个数字输入
4个C型和4个快速C型输出
2个A型（电流带电压选择）和2个C型输出，8个数字输入
2个A型（电流带电压选择）和4个C型输出，4个数字输入
4个A型（电流带电压选择）输出，8个数字输入
6个A型（电流带电压选择）输出，4个数字输入
2个A型（无监视）和 2个C型输出，8个数字输入
2个A型（无监视）和4个C型输出，4个数字输入
4个A型（无监视）输出，8个数字输入
6个A型（无监视）输出，4个数字输入
4个dcmA输入，4 dcmA输出
8个RTD输入
4个RTD输入，4个dcmA输出
4个dcmA 输入，4个RTD输入
8个dcmA输入
C37.94SM，1300nm单模，ELED，1通道单模
C37.94SM，1300nm单模，ELED，2通道单模
820 nm，多模，LED，1通道
1300 nm，多模，LED，1通道
1300 nm，单模，ELED，1通道
1300 nm，单模，LASER，1通道
820 nm，多模，LED，2通道
1300 nm，多模，LED，2通道
1300 nm，单模，ELED，2通道
1300 nm，单模，LASER，2通道
通道1 - RS422；通道2 - 1300 nm，多模，LED